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IHOYPOYHOE IIVTAHUPOBAHUE

I'EOMETPHA, 10 KJIIACC

Ne i/

Tema ypoka

KoauuecTBO 4acoB

Bcero

KonTposabHubie
padoThbI

IIpakTHYeckue
padoThI

Jlara
U3YYeHUs

DJIEeKTPOHHbIE
uudposbie
o0pa3oBaTe/ibHbIE

pecypchl

OcHoBHbIE TIpaBHiIa H300paKEHUS HA
PHUCYHKE TUIOCKOCTH, TTapaJICIBbHBIX MPSIMBIX
(OTpe3KOB), CepeIMHBI OTPE3Ka

02.09.2024

[lonsATHA cTepeoMEeTpHUH: TOUKA, IPsIMas,
IIJIOCKOCTh, MPOCTPAaHCTBO. OCHOBHBIE
MpaBWJIa U300paKeHHs Ha PUCYHKE
MJIOCKOCTH, MAPANJIENbHBIX MPSIMBIX
(OTpe3KoB), cepeIuHbI OTpe3Ka

03.09.2024

[TonsTHs: MepeceKkarouecs MIOCKOCTH,
nepecekarommecs npsimasi ¥ miocKocCTh;
MOJIyIPOCTPAHCTBO

06.09.2024

[ToHsTHS: epeceKarouecs MIOCKOCTH,
MIePeCceKaIONINecs MpsiMasi v TIOCKOCTB;
MOJTYTIPOCTPAHCTBO

MHororpaHHuKH, U300paKeHUE
MPOCTEUIIINX MPOCTPAHCTBEHHBIX QUTYD,
HECYIIECTBYIOIINUX O0HEKTOB

09.09.2024

10.09.2024




MHororpaHHuKu, U300paKeHUE
MIPOCTEHIINX TPOCTPAHCTBEHHBIX UTYD,
HECYIIECTBYIOINUX OOHEKTOB

13.09.2024

AKCHOMBI CTEPEOMETPUHU U IIEPBBIE
CJIEJICTBUS U3 HUX

16.09.2024

10

11

12

13

AKCHOMBI CTEPEOMETPUU U TIEPBHIE
CJIEJICTBHS U3 HUX

AXCHOMEI CTCPCOMCTPHUHU U IICPBLIC
CIICACTBHA U3 HUX. Crioco05b1 3aJaHusg
IIpsAMBIX U IUIOCKOCTEH B IIPOCTPAHCTBC.
O0o03HaueHus MpsAMBIX U IIOCKOCTEHN

N300paxkeHne CeueHUi MUpaMuIbl, Kyoa U
MPU3MBI, KOTOPbIE IPOXOIST Yepe3 uxX
pEbpa. N3o0paskeHne nepecedeHus
MOJTYYCHHBIX TUIOCKOCTEH. PackparimBanue
IMOCTPOCHHBIX ceueHun Pa3HBIMHU LIBETAMU

N300pakeHue ceueHuil mupaMupl, Kyoa u
MIPU3MBI, KOTOPBIE MPOXOISAT Yepe3 X
pEbpa. N3o0paskeHne nepecedeHus
MOJTYYCHHBIX TUIOCKOCTEH. PackparimBanue
IMOCTPOCHHBIX ceueHun Pa3HBIMHU [IBETAMU

N300pakeHue ceueHuil mupaMuipl, Kyoa u
MIPU3MBI, KOTOPBIE MPOXOISAT Yepe3 X
pebpa. M3o0pakeHne nepecedeHust
MOJIYYCHHBIX TUIOCKOCTEH. PackparimBanue
IMOCTPOCHHBIX ceueHuu Pa3HBIMHU [IBETAMU

N300pakeHne ceueHuil nmupaMubl, Kyoa u
MIPU3MBI, KOTOPBIE TPOXOJAT YEPE3 UX

17.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

30.09.2024




pé6pa. N3o0pakeHune nepecedeHus
MOJTYYCHHBIX TUIOCKOCTeH. PackparmBanue
MOCTPOCHHBIX CEUCHHI Pa3HBIMH IBETAMH

14

15

16

Merton cnenoB i HOCTPOCHUS CEUECHUH

Merton cnenoB uisi TOCTPOCHUS CEUCHHUI.
CBolicTBa nepeceyeHril MPSIMbIX U
TIOCKOCTEH

MeTon crieioB ISl IOCTPOSHUS CEUSHUH.
CBoiicTBa nepeceyeHuid NpsIMbIX U
IIJIOCKOCTEN

01.10.2024
04.10.2024

07.10.2024

17

[Toctpoenue ceueHuii B mupamu/ie, Kyoe mo
TpéM Toukam Ha péOpax. Coznanue
BBIHOCHBIX YEPTEXKEH U 3alHCh 111aroB
MIOCTPOEHUS

08.10.2024

18

[TocTpoenue ceuenuit B mupamue, Kyoe mno
TpéM Toukam Ha péopax. Cozmanue
BBIHOCHBIX YEPTEXKEH U 3alHCh 111aroB
MIOCTPOEHUS

11.10.2024

19

[TocTpoenue ceuenuit B mupamue, Kyoe mno
TpéM Toukam Ha péopax. Cozmanue
BBIHOCHBIX YEPTEXKEH U 3aMKCh I1aroB
MOCTPOEHUS

14.10.2024

20

[TocTpoenue ceuenuii B mupamue, Kyoe mo
TpéM Toukam Ha péopax. Cozmanue
BBIHOCHBIX YEPTEKEH U 3aMHCh IIaroB
MTOCTPOEHUS

15.10.2024




21

[ToBTOpenue manumerpun: Teopema o
MIPOIOPLHMOHANIBHBIX 0Tpe3kax. [lomobOue
TPEYrOJIbHUKOB

18.10.2024

22

[ToBTOpenue nnanumerpun: Teopema
Menenas. Pacuersl B CCUCHUSIX HA
BBIHOCHBIX 4YepTekax. McTtopus pa3BuTus
IJIAHUMETPUHU U CTEPEOMETPUH

21.10.2024

23

24

25

26

27

Kontposnbnas pabota "AKCHOMBI
crepeomerpun. Ceuenus"

B3anMHOe pacmnonokeHue npsMbIx B
npoctpancTBe. CKpenMBarOIecs MpsMbIe.
[Ipu3Haky CKpenMBaOMMXCS MPSAMBIX.
[TapatenpHbIE IPsIMBIE B IPOCTPAHCTBE

TeopeMa 0 CyleCTBOBAaHUU U
€AMHCTBEHHOCTH IIPSIMOM IapasuIeIbHON
JAHHOM NPSMOM, TPOXOSIIEH Yepe3 TOUKY
MPOCTPAHCTBA U HE JIeKalIeH Ha JaHHOU
npsMoi. Jlemma o nepecedeHnun
MapaJuIEIbHBIX MPSMBIX IUNIOCKOCTBIO

[TapanmnensHOCTb TpeX NpsiMBIX. Teopema o
TpEX NMapajuIeIbHBIX OpsSMbIX. Teopema o
CKPEILMBAIOIINXCS IPSMBIX

[TapannensHoe npoekTupoBanue. OCHOBHBIE
CBOMCTBA MapaJIEJIbHOTO IIPOCKTUPOBAHMUSL.
N300pakenue pa3HbIx Guryp B
MapajuieIbHON IPOEKIINU

22.10.2024

25.10.2024

05.11.2024

08.11.2024

11.11.2024




28

enTpanbHas npoekus. Yrou ¢
COHAIIPaBJICHHBIMU CTOPOHAMU. YTOI MEXIY
MPSIMBIMU

12.11.2024

29

3azauM Ha JOKa3aTeJIbCTBO U UCCIIE0BAaHUE,
CBSI3aHHBIE C PACIIOJIOKEHUEM TMIPSIMBIX B
MIPOCTPAHCTBE

15.11.2024

30

[TonsATHA: MapauIeIbHOCTD NPSMOM U
IJIOCKOCTH B mpocTpaHcTBe. [Ipu3Hak
HapajyIeIbHOCTU IPSMON U IJIOCKOCTH.
CaoiicTBa napamienbHOCTU IPSIMOH U
IJIOCKOCTH

18.11.2024

31

I'eomeTprueckue 3a7aun Ha BBIYUCIEHNUE U
JI0Ka3aTeNbCTBO, CBA3aHHBIE C
MapajuIeIbHOCTHIO MPSAMBIX U MJIOCKOCTEN B
MIPOCTPAHCTBE

19.11.2024

32

33

34

35

[TocTpoeHue cedyeHust, MPOXOIAILIETO YePe3
JAHHYIO TIPSIMYIO Ha YEPTEKE U
MapaJyIebHOIO IPYTroi nmpsimoit. Pacuér
OTHOIIEHUI

[TapannenpHas npoeKuus, IPUMEHEHUE TS
MIOCTPOEHHUSI CEUEHUH KyOa U
napaenenumnena. CBoiicTBa
napajuieJienuIe1a U Ipu3Mbl

[Tapannensublie miockoctu. [Tpu3znaku
NapajuieIbHOCTH JIBYX IUIOCKOCTEN
Teopema o0 mapaieIbHOCTH U
€MHCTBEHHOCTH TIOCKOCTHU, TPOXOASIIEH

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

29.11.2024




4yepes TOUKY, He MPUHAAISKAITYIO TaHHOM
IJIOCKOCTH U CIIEACTBUS U3 HEE

36

CaolicTBa napamieiabHbIX INIOCKOCTEN: O
[apaJuIeIbHOCTH MIPSIMBIX NIEPECEUEHUS IPU
[IEPECEUEHUH JIBYX MTapaJIJIEIIbHbBIX
IJIOCKOCTEH TpeThe

02.12.2024

37

CaolicTBa napamuieiabHbIX MNIOCKOCTEN: 00
OTpPEC3Kax MapalJICIbHBIX ITPAMBIX,
3aKJIFOYEHHBIX MEXKAY M1apaliIeIbHbIMU
IJIOCKOCTSIMU; O [IEPECEUEHUH MPSAMOH ©
JBYMS apaJljIeIbHbIMU TJIOCKOCTSIMU

03.12.2024

38

39

40

[ToBropenue: Teopema [Tudaropa Ha
IUIOCKOCTH

IToBTOpEHUE: TPUTOHOMETPHUS
IPSIMOYT'OJIBHOTO TPEYTOJIbHUKA
CaoiicTBa Ky0a U IpSIMOYTOJILHOTO
napaiesnenumnena

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

41

42

43

Boruncnenue IMH OTpe3KoB B KyOe 1
MIPSIMOYTOJIBHOM IapajuIeIeuIe1e

IlepneHIUKyYISAPHOCTH NPSAMON U MJIOCKOCTH.

[Tpu3HaK neprneHaAuKyIIpHOCTH NPSMOHN U
IJIOCKOCTH

[lepnieHIUKYIAPHOCTD MPSAMON U MIOCKOCTH.

[Tpu3HaK neprneHAuKyYISIPHOCTH MPSIMOK U
IJI0OCKOCTH

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

44

Teopema o CylIeCTBOBAaHUU U
€AMHCTBEHHOCTH IPSIMOM, MTPOXOASAIIEH

20.12.2024




yepe3 TOUKY IPOCTPaHCTBA U
MEPIEeHIUKYIISIPHOM K MIIOCKOCTH

[1110CKOCTH M NEPIIEHIUKYJIIIPHBIE UM

23.12.2024

45 IpsiIMble B MHOTOT'paHHHUKaX
46 [TmocKOCTH M IEPIICHIUKYIIIPHBIE KM 24.12.2024
MpsSIMbIE B MHOTOTpaHHHKaX
47 [110cKOCTH ¥ IepIEHAUKYIISIPHBIE UM 27.12.2024
MPSIMbIC B MHOTOT'PaHHHKaX
48 [lepnennukynsp u HaknoHHas. [loctpoenue 10.01.2025
NEPIIEHINKYIIApa U3 TOYKU Ha MPSIMYIO
49 Teopema o Tpéx nepneHAUKyIsApax (mpsmas 13.01.2025
u oOpaTtHas)
50 Teopema o Tpéx nepneHAUKyIsApax (mpsmas 14.01.2025
u obOpaTHast)
51 VYToa Mexay CKpeIMBarOIIMMUCS TTPSIMBIMHU 17.01.2025
59 ITonck nepneHauKyJJISpHBIX MPSMBIX C 20.01.2025
MOMOIIBIO NEPIIEHIUKYJISIPHBIX TUIOCKOCTEH
53 OpToroHajibHOE MMPOCKTUPOBAHUE 21.01.2025
[Toctpoenue ceuenuii kyoa, MPU3MBI, 24.01.2025
54 MPAaBUIBHON MUPAMHUIIBI C TOMOIIBIO
OpPTOTOHAJIBHON MPOEKIINH
[Toctpoenue ceuenuii Kyoa, MPU3MBI, 27.01.2025
55 MPAaBUIBLHON MHUPAMHUJIBI C TOMOIIBIO
OPTOrOHAJILHOW MPOEKINU
CumMMeTpHsi B IPOCTPAHCTBE OTHOCUTEIHHO 28.01.2025
56 wiockoctu. [Imockoctu cumMeTpuit B

MHOT'OrpaHHUKax




57

[Ipu3Hak neprneHIuKyISIpHOCTH MPSIMON U
IJIOCKOCTH KakK CJIEJICTBUE CUMMETPUU

31.01.2025

58

59

60

[IpaBunbHBIE MHOTOTpaHHUKU. Pacyér
PacCTOSIHUM OT TOYKHU J0 IJIOCKOCTH

[IpaBuibHbIE MHOTOTpaHHUKH. Pacyér
paccTosiHUM OT TOYKU JI0 TIIOCKOCTH
CrocoObl OMYCTUTh MEePIECHANKYISPHIL:

CUMMETpPHUS, CABUT TOYKHU MO MapaljieIbHON
MpSAMOit

03.02.2025

04.02.2025

07.02.2025

61

CaBur no HenapauienbHON NpSIMOH,
M3MEHEHUE PACCTOSHUN

10.02.2025

62

63

64

KontponbHas padota "B3anmuoe
PacrojoKeHUe NPSMbIX U IUIOCKOCTEN B
npocrpaHcrae”

IToBTOpEHME: Yroa MeKay MPSIMBIMU Ha
IIJIOCKOCTH, TPUTOHOMETPHS B
IIPOU3BOJILHOM TPEYTOJIBHUKE, TEOPEMA
KOCHHYCOB

IloBTOpEHME: YrOa MEXKIY
CKPELIMBAIOIIUMHUCS IPSIMBIMU B
IIPOCTPAHCTBE

11.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

65

FeOMeTqueCKHe MECTOAbI BBIYHCIICHHUA yTIJia
MCKAY NPpSAMBIMHA B MHOT'OT'PAHHUKAX

18.02.2025

66

67

JIByrpanHbIi yrosn. CBONCTBO JIMHEWHBIX
YIJIOB JBYTPAHHOIO yTila
IlepnenaukynspHele maockocty. CBoiicTBa
B3aUMHO IEPIECHAUKYIIAPHBIX INIOCKOCTEN

21.02.2025

24.02.2025




68

69

[Ipu3Hak neprneHIuKyIsIpHOCTH III0CKOCTEIH;
TeopeMa O MPsIMOU MepeceyeHus IByX
IJIOCKOCTEH MepreHANKYISIPHBIX TPEThel
IJI0CKOCTH

[IpsimoyronbHbBIN Napauienenumnen; Kyo;
U3MEpEHUs, CBOMCTBA IIPAMOYTOJIEHOTO
napajuleJenune1a

25.02.2025

28.02.2025

70

71

72

73

Teopema 0 1MaroHany NPsMOYTOIBHOTO
napajulesIenuIe1a v CIeCTBUE U3 Hee

CTepeOMeTpI/I‘IeCKI/Ie U IIPUKJIIAIHBIC 3a/la4u,
CBA3aHHBIC CO B3aUMHBIM PACIIOJIOKCHUCM
IMPsAMBIX U IIJIIOCKOCTH

HOBTOpeHI/IeZ CKpCIIUBAOIIHUECA ITPSAMBIC,
HapaJiiCJIbHBIC IIJIOCKOCTU B CTAaHAAPTHBIX
MHOT'OrpaHHUKax

[Tapa napasnienbHbIX IIOCKOCTEN Ha
CKPEUIUBAIOIINXCS MPSAMBIX, PACCTOSHUE
MEX1y CKPEIUBAIOIUMUCS TPSIMBIMU B
MIPOCTHIX CUTYAIUAX

03.03.2025

04.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

74

PaccrosiHue OT TOUKH 10 TJIOCKOCTH,
paccTosiHue OT IpsIMOM J0 TNIOCKOCTH

11.03.2025

75

76

Brluncnenue paccTosHUN MEXKIY
CKPELIMBAIOIIUMUCS IPSIMBIMH C IIOMOIIBIO
MEPIEHUKYISIPHON ITIIOCKOCTH

TpéXrpaHHbIll yroi, HEpaBeHCTBA IS
TpexrpaHHbIX yrioB. Teopema Iludaropa,
TEOPEMBI KOCUHYCOB U CUHYCOB IS
TPEXTPAHHOTO yIJIa

14.03.2025

17.03.2025




DneMeHThI ChEePUIECKON TreOMETPHH:

18.03.2025

77 1
reoJIe3NUEeCKHe JIMHIK Ha 3emiie
78 KonTponbHas padota "Yrisl u paccrosHus" 1 21.03.2025
79 Cucremaru3anus 3HaHUH "MHOTOTpaHHUK U 1 31.03.2025
€ro AJIeMEHTHI"
80 [Mupamuna. Buasl nupamun. [lpaBunbHas 1 01.04.2025
nupamuga
81 [Tpusma. IIpsiMasi u HaKIOHHAs! IPU3MBI. 1 04.04.2025
[IpaBunbHas npusma
82 [Ipsmoii napamienenunen, NpsiMOyTOJIbHbII 1 07.04.2025
napaJuiesienurnes, Kyo
83 Brimykisie MHOTOTpanHuKd. Teopema 1 08.04.2025
Ditnepa
Boinykible MHOrorpaHHuku. Teopema 11.04.2025
84 Oiinepa. [IpaBunbpHbIe U OTyNpaBUIbHBIE 1
MHOTOTPaHHUKH
85 KonrtponbHas pabora "MHororpaHHUKH" 1 14.04.2025
86 [TonsiTHe BeKTOpa HA MJIOCKOCTH U B 1 15.04.2025
MIPOCTPAHCTBE
87 CyMmMma BEKTOpOB 1 18.04.2025
88 Pa3nocTh BekTOpOB 1 21.04.2025
89 [TpaBwiio mapamienenueaa 1 22.04.2025
90 YMHOK€EHNE BEKTOpa Ha YNCIIO0 1 25.04.2025
o1 Pa3noxxenue BekTopa 1o 6a3nc3: TpEX 1 28.04.2025
BEKTOPOB, HE JISKANINX B OAHOH IJIOCKOCTH
92 CkansipHoe pou3BeICHUE 1 02.05.2025




03 Brruucnenue yria Mexy BEKTOpamMu B 1 05.05.2025
MPOCTPAHCTBE
94 [Ipocreiimme 3a1aun ¢ BEKTOpaMH 1 06.05.2025
95 [Ipocreiimme 3aga4u ¢ BEKTOpaMH 1 12.05.2025
96 [Ipocreiimme 3a1aun ¢ BEKTOpaMH 1 13.05.2025
97 [Ipocreiimme 3aga4u ¢ BEKTOpaMH 1 16.05.2025
98 O06o0muieHne 1 cucTeMaTu3ays 3HaHUH 1 19.05.2025
99 O000111eHIE U CUCTEMATH3aIlUs 3HAHUI 1 20.05.2025
100 HToroBast KOHTpOJIbHAS paboTa 1 23.05.2025
101 HroroBas koHTpoIbHAs paboTa 1 26.05.2025
102 O0o001IeHNe ¥ CHCTeMAaTH3alns 3HAHUN 1 27.05.2025
OBILIEE KOJIMYECTBO YACOB I10 [TPOTPAMME 102




JUCT KOPPEKTUPOBKH KAJIEHJIAPHO-TEMATHYECKOI' O INTAHUPOBAHUS PABOYEN ITPOT'PAMM IO YYEEHOMY

INPEIMETY «I'EOMETPUS»

Ne ypoka

110

OCHOBHOMY
KTII

[ara o
OCHOBHOMY
KTII

Hara
(haKTUYECKOTO
[IPOBEJICHUS

Paznen, Tema, conepxxanue
ypoka

KonmuectBo yacoB

Homep noxkymenra,
PErIaMEeHTHPYIOIErO
MIPUYUHY
KOPPEKTUPOBKHU

Croco6
KOPPEKTHPOBKH

ITo nnany

Jano

VYuaurenp
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